50/60 Гц
MS/
MSS
Горизонтальный
одноступенчатый
центробежный насос
из нержавеющей стали
Информация носит ознакомительный характер и может

отсутствия фазы, нестабильного напряжения, утечки
тока и перегрузки.
Условное обозначение
Особенности серии
Области применения
Рабочая среда
Условия эксплуатации
Электродвигатель
Требования к установке
Пояснения к графическим характеристикам
Конструкция
Таблица материалов
MS Поля характеристик. Таблица характеристик
MSS Поля характеристик. Таблица характеристик
MS60 Графические характеристики
MS100 Графические характеристики
MS160 Графические характеристики
MS250 Графические характеристики
MS330 Графические характеристики
MSS100 Графические характеристики
MSS160 Графические характеристики
MSS250 Графические характеристики
MSS330 Графические характеристики
Габаритно-присоединительные размеры. Масса
Серия MS,MSS 1